[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.04.2020

 № 69
	Об особенностях проведения заседаний Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Владимирской области, региональными телеканалом и радиоканалом

В целях принятия мер по предупреждению рисков для здоровья граждан, связанных со сложившейся эпидемиологической ситуацией, а также с учетом необходимости осуществления деятельности Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Владимирской области, региональными телеканалом и радиоканалом, руководствуясь статьей 37 Регламента Избирательной комиссии Владимирской области, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
1. Установить, что по решению руководителя Рабочей группы по установлению результатов учета объема эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Владимирской области, региональными телеканалом и радиоканалом (далее – Рабочая группа), заседание Рабочей группы проводится путем заочного рассмотрения сведений об объеме эфирного времени, затраченного в течение одного календарного месяца на освещение деятельности политических партий, представленных в Законодательном Собрании Владимирской области, региональными телеканалом и радиоканалом, и заочного голосования.

2. Решение Рабочей группы принимается заочным голосованием большинством голосов от числа членов Рабочей группы. В случае равного числа голосов, поданных «за» и «против» решения, голос руководителя Рабочей группы является решающим.

3. Заочное голосование завершается не позднее 16.00 даты проведения заочного голосования.

4. Заочное голосование осуществляется путем направления членами Рабочей группы писем по электронной почте. Подсчет голосов обеспечивает аппарат Избирательной комиссии Владимирской области.

5. О принятом решении Рабочей группы и о результатах голосования члены Рабочей группы информируются не позднее чем через 3 дня со дня принятия решения Рабочей группы.

6. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Владимирской области», разместить на официальном сайте Избирательной комиссии Владимирской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

В.А. Минаев

Секретарь

Избирательной комиссии

Н.А. Ульева